
Kluczbork.  01.02.2017

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:
 Wymiana okienek piwnicznych w budynkach wielorodzinnych 
Spółdzielni Mieszkaniowej „PRZYSZŁOŚĆ” w Kluczborku

Zapytanie oferenta:
Czy okna o szer. 540 i wys. 460 mają być oknami uchylnymi z klamką znajdującą 
się u góry skrzydła?

Odpowiedź:
Tak.  Okna mają  być  uchylne,  posiadać klamkę u  góry  skrzydła  i  ogranicznik  
uchyłu okna.  

Zapytanie oferenta:
Jeżeli  okna  uchylne  to  nie  ma  możliwości  wykonania  mikrowentylacji,  czy  
zamawiający dopuszcza wykonanie okien bez mikrowentylacji?

Odpowiedź:
Zamawiający  rezygnuje  z  konieczności  zastosowania  mikrowentylacji.  Należy  
zastosować  częściowe  wycięcie  uszczelek,  aby  zapewnić  odpowiednią  
mikrowentylację.

Zapytanie oferenta:
Czy współczynnik przenikania ciepła nie większy niż 1,1 W/m2K dotyczy szyby  
czy całego okna?

Odpowiedź:
Okna powinny posiadać profil 5-cio komorowy i szybę o wsp. 1.1 W/m2K

Zapytanie oferenta:
Czy okna mają mieć szyby zwykłe czy bezpieczne?

Odpowiedź:
Okna powinny posiadać szyby zwykłe.

Zapytanie oferenta:
Umowa jest podzielona na 2 lata realizacji, czy Zamawiający dopuszcza zmianę 
ceny w 2018 roku jeżeli  nastąpią duże zmiany cen materiałów do wykonania  
zadania, które na etapie przygotowania oferty nie były możliwe do przewidzenia.

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza możliwości  zmiany ceny w 2018 roku.

Zapytanie oferenta:
Czy zabezpieczenie należycie wykonanej roboty będzie od wartości roku 2017 czy
od 2017 i 2018?

Odpowiedź:
Zabezpieczenia należytego wykonania umowy należy wnieść  w wysokości  10 % 
ceny ofertowej brutto, czyli od całej kwoty za rok 2017 i 2018.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ i
będą  wiążące  przy  składaniu  ofert  ,  jednocześnie  Zamawiający  wniósł  odpowiednie
poprawki w specyfikacji i opublikował je na stronie internetowej. 


